PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 7.975/2009

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

 1 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Lauro Cézar Santiago Sarto
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

64°

    José Lucas da Silva
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

65º

    Rogério Vitor da Silva
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

66°

    Fagner dos Reis Campos
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

67º

    Rosane Pinto da Silva
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

68º

 2 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

    Willian Moreira Cardoso
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

69º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Francisco de Paula Ferreira
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

70º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

NOME

 3 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Luciana de Oliveira Rosa de Araújo
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

71º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Alex Marques e Souza
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

17º

    Lucas Oliveira Soares
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

18º

 4 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

    Nelfson Dias Palhão
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

19º

    Plínio Mendes Cassiano
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

20º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Sílvia de Oliveira Pacheco de Arruda
  Auxiliar de Serviços Públicos / Servente Escolar - E-01

19º

    Priscila Cristina de Souza Rosa
  Auxiliar de Serviços Públicos / Servente Escolar - E-01

20º

 5 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

    Maria José Carvalho de Souza
  Auxiliar de Serviços Públicos / Servente Escolar - E-01

21º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Maria das Dores Barbosa
  Auxiliar de Dentista – E-10

5º

    Patrícia Lúcia Olímpio
  Auxiliar de Dentista - E-10

6º

    Andreza Silva Montezano
  Auxiliar de Dentista - E-10

7º

 6 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

Prefeitura do Município de Varginha, 31 de agosto de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 7 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

HENRIQUE LEMES TAVARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

ALEX PELOSO FIGUEIREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

MIGUEL JOSÉ DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

 8 / 9

PORTARIA Nº 7.975/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 23 de Setembro de 2016 09:15

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

HELIANA VINHAS FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

FAUSTO GERALDELI CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 9 / 9